ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone/fax: (54) 3523 1344   e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

BA
RÃ O  DE  COT EGI P

E

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/23

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/23

Aos vinte e três dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e três  , as 9:00 horas reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações, a fim de analisar a documentação do envelope n° 01 e
envelope n° 02 proposta, referente ao Processo Licitatório nº 106/23 – Tomada de Preços nº
002/23, para Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e
mão de obra e equipamentos, sob regime de empreitada global, pelo menor preço global,
para execução de obras de recuperação de Capeamento Asfáltico em CBUQ em Trecho da
Avenida 21 de Abril,  conforme Projetos, Orçamentos e Memorial descritivo. Efetuou o
cadastro a Empresa:  Traçados Construções e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº
00.472.805/0001-38.
Após analise da proposta apresentada, a empresa vencedora do certame foi Traçado
Construções e Serviços Ltda, com o valor total  Global de R$ 308.890,61 ( trezentos e oito
mil oitocentos e noventa reais e sessenta e um centavos)
Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pela Comissão e pelos
presentes.

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br